» XXV Mok - InO - 2011”
PROTOKOL

ORGANIZATOR: Mokotowski Klub Turystyczno-Krajoznawczy
Stotecznego Oddziatu PTTK im. A. Janowskiego

TERMIN: 27 listopada 2011 r. niedziela
TEREN: Las o dobrej przebieznosci w okolicach Choszczowki.
FORMA: Turystyczne dzienne marsze na orientacj¢ w kategorii:

TS — ,,XXV” zaliczane do klasyfikacji
TMWiIiM w MnO, 2 pkt. InO; 8 pkt. na OTP;
dh. trasy — 6,5 km; 19 PK; limit 150 + 40 min.
S=1710;
Zadanie: 1. zloty, czerwony, czarny, bialy, zielony.

TJ - ,,Chmurki” zaliczane do klasyfikacji
TMWiIiM w MnO, 2 pkt. InO; 4 pkt. na OTP;
dh. trasy — 3,6 km; 8 PK; limit 110 + 30 min.
S =720;
Zadanie: 1. zloty, czerwony, czarny, biaty, zielony.
2. Bielany - Bialoteka

TP — 1 pkt. InO; 4 pkt. na OTP i1 Siedmiomilowe buty
8 PK; +2 LOP; dhugos¢ trasy 3,6 km.;
limit 110 + 30 min
Zadanie: 1. zloty, czerwony, czarny, biaty, zielony.
2. Bielany - Bialoteka

POGODA: Srednie zachmurzenie, lekka mzawka, temperatura ~ 6°C.

UCZESTNICY: TS 14 zespolow 19 uczestnikow
TP 13 zespotow 43 uczestnikow.

ORGANIZATORZY:

Kierownik, Sedzia glowny, Budowniczy tras, sedzia startu i mety - Krzysztof Stanczyk
Sedzia startu TP — Marcin Stanczyk

Sekretariat: Janina Stanczyk

Plakietki i dyplomy projektowat i wykonat Andrzej Mroczek;

GRATULUJEMY ZWYCIEZCOM !!!
Zapraszamy do odwiedzania strony internetowej MKT-K
www.pttkmokotow.pl

Zapraszamy na kolejne imprezy organizowane przez Mokotowski Klub Turystyczno-
Krajoznawczy.


http://www.pttkmokotow.pl/

Wyniki kategoria TS

Lp.

Zespét

Sklad Zespotu

BPK
90

PS PM (o)
25 30 10

p
10

Zad.
10

TMWiM

Gronau Tomasz

20

1000

Szmyt Barbara
Walczyna Dariusz

12 - -

27

996

Otap Stawomir

28

995

HKT ,,TREP”
PTTK

Krochmal Andrzej

31

994

KTE STYKI

Buciak Piotr

13 - 12

(o]

47

984

Pietrzak Roman
Pietrzak Mariusz

13 - 1,12

59

971

ZEOSLIWA
LAJZA

Jurek Katatrzyna

13

38

110

947

Makieta Kazimierz

40

140

930

Sznajderski Tomasz

7,8 - 3,12,
19 14

38

147

926

10

Walczak Natalia
Sznajderska Anna

7.8 - 3,12,
19 14

50

159

919

11

GLUCHY

Siwiec Mariusz

12

180

290

842

12

STONKA
ZIEMNIACZANA

Katarzyna Baranowska
Jurek Michat

7,10,11,12
17

458

744

13

Marczak Maria
Marczak Wiktor

3,4

12,14

270

480

731

14

AKT SGGW

Harasymowicz Jan

1,3,4,5,7
8,10,11,12
13,14
15,16,17
19

1350

222

Wyniki kategoria TP

Lp.

Zespét

Sklad Zespotu

BPK
90

BPK | PM (0]
60 30 10

™M
10

Zad.
10 ;10

BEATKA i MIS

Raczkowska Beata

2;0

PePe

TeamlJurzysta Karolina
Jurzysta Basia
Jabtonka Patrycja
Truszewska Katarzyna

2;0

SKKT 101
przy GIMN. 141

Lozinska Zofia
Baczek Damian
Strelak Aleksander
Siedlecki Marek

2;0

SKKT 101
przy GIMN. 141
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Pacocha Konrad

2;0

SKKT PTTK
»Wedrownicy”
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BPK — brak potwierdzenia PK; PS — punkt stowarzyszony; PM — punkt mylny:
ZP — zmiana potwierdzenia; O — zly opis; Z1, Z2 — zadanie specjalne; T - czas
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